COMUNE di LAUREANA CILENTO

PROVINCIA di SALERNO

(Parco Nazionale del (ilento e Vallo di Diano)
Vie del Mercato n® 24 Tel., 0974832022 Fax 0974-832345

CF PIVA 005300506578

UFFICIO TECNICO COMUNALE

SERVIZIO MANUTENTIVO
Determinazione U.T.C. N. 247 /2009 DEL 06/10/2008
Reg. Genenerale N. 354 /2009 DEL 2 7 817200

OGGETTO . BANDO DI INDIZIONE GARA E APPROVAZIONE CAPITOLATO PER

IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE, ESERCIZIO E SORVEGLIANZA
IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che la Giunta Comunale, individuava i responsabili dei servizi cui affidare la

responsabilita della gestione unitamente al potere di assumere impegni di spesa ai sensi dell'art.

109, comma 2 del T.U, 18 agosto 2000, n. 267, le funzioni di Responsabile dellarea Tecnica,

come definite dal medesimo T.U. 267/2000;

- Visto il regolamento sul‘ordinamento degli uffici e dei servizi;

- Visto [a determina sindacale n. 05 del 30/11/2000;

- Premesso che L'Amministrazione Comunale ha intenzione di appaltare il Servizio di Pubblica
Iluminazione;

- Espletati i dovuti accertamenti da cui & risultato che i punti luce del territorio comunale sono

in numero di 400 circa ;
- Accertato che la spesa a seguito di regolari conteggi ammonta a € 4000,00 {quattromilaeuro)
oltre IVA 20%;
- Visto che bisogna procedere alla approvazione del bando di gara e del relativo capitolato;
- Viste le vigenti leggi in materia;
- Visto lo Statuto Comunale;
DETERMINA

1. Di approvare il bando di gara ed il relativo capitolato per il servizio di manutenzione, esercizio

e sorveglianza impianto di pubblica illuminazione;

2. Di impegnare la somma di €. 1400 IVA inclusa nel corrente esercizio gestione competenze
periodo oftobre — dicembre 2009 ed €. 3400 IVA inclusa nel bilancio 2010 gestione

competenze.

3. Di trasmettere la presente, al Responsabile del Servizio finanziario per il Visto di sua

competenza, ai fini dell'esecutivita dell'atto, ai sensi del D.lvo 18/08/2000 n. 267, nonché del
vigente regolamento di contabilita.

IL RESPONSABILE D ROCEDIMENTO
{Geom. Raffagl ngo)



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
- In relazione al disposto dell'art.184 , comma 4 , del D.Ivo18/08/2000 n. 267, nenché del vigente regolamento di contabilit .
, APPONE
- il visto di regolarita contabile
ATTESTANTE

La copertura finanziarta della spesa.
Gli tmpegni covltabslt sono stati registrati in corrispondenza degll interventi/cébltoﬂ sopra descritti.

Aln., 30"

Laureana Cik i & &

7

n. Qﬁl del Re.g.i'sit_’ré delle
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PROTORIO

La presente determinazione, ai fini delle pubblicitd degli atti e della trasparenza amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretorio

dell’Ente da! ? TT ZEEQ e vi rimarra per quindici giorni consecutivi fino 1 termine.
Laureana Cilento,li g Z “”’1 zmlg

%&gILE DELLE PUBBLICAZICGNI
B BESSO COMUNALLE
{’_ {Antonio Barrelia)

ozj $ ﬁb&

-\D/




